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                Mainosilmoitus            
            
                Wizcase on vuonna 2018 perustettu puolueeton sivusto, joka julkaisee VPN-palveluiden arvosteluja sekä verkon yksityisyyteen liittyviä artikkeleita. Tänä päivänä sadoista tietoturvatutkijoista ja toimittajista koostuva yhteisömme edelleen auttaa lukijoitamme puolustamaan omaa yksityisyyttään. Toimimme yhteistyössä Kape Technologies PLC:n kanssa, joka omistaa myös seuraavat tuotteet, joita voi esiintyä myös julkaisemissamme arvosteluissa: ExpressVPN, CyberGhost ja Private Internet Access. Wizcasein julkaisemat arvostelut perustuvat aina parhaan tiedon mukaiseen informaatioon sekä tarkkoihin arvostelustandardeihimme, jotka priorisoivat arvostelijan omaa, rehellistä ja ammattimaista näkemystä, ottaen huomioon kyseisen tuotteen laadun, ominaisuudet sekä kaupallisen arvon käyttäjälleen. Julkaisemamme arvostelut ja top-listat voivat ottaa huomioon myös edellä mainitun yhteisen omistajuuden sekä linkkien klikkauksista saamamme kumppanuuspalkkiot. Emme julkaise arvosteluja kaikista olemassa olevista VPN-palveluista, ja arvostelujen faktasisältö perustuu aina julkaisuhetken parhaan tiedon mukaiseen informaatioon.            
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								Photoshop erottuu joukosta tämän hetken johtavana ja tehokkaimpana kuvankäsittelyohjelmana. Se tarjoaa kattavan valikoiman työkaluja, joilla tavallisen valokuvan voi nostaa todelliseksi mestariteokseksi. Mukana on lukuisia työkaluja, joihin kuuluvat muun muassa taustan vaihtaminen, kasvonpiirteiden muokkaus, 3D-kuvien luonti, videoeditointi ja paljon muuta.
Photoshop kuuluu Adobe Creative Cloud -sovelluskokoelmaan ja integroituu siksi saumattomasti muihin tuotteisiin, joten voit yhdistää projektiisi monen tyyppisiä kuvia, videoita ja
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Ainoa turvallinen ratkaisu, jonka löysin, on Wordin rajoitettu online-versio, jota voin käyttää ilmaiseksi luotuani Microsoft-tilin. Mutta se on
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						Enemmän kuin pelkkä ilmainen PDF-lukuohjelma

Adobe PDF Reader DC on siisti, käyttäjäystävällinen PDF-lukuohjelma, jota on ladattu yli miljardi kertaa ympäri maailmaa. PDF-tiedostojen avaamisen lisäksi Adobe PDF Reader DC:llä voi:

	Allekirjoittaa dokumentteja digitaalisesti
	Jättää kommentteja
	Korostaa tai yliviivata sanoja
	Lisätä muokatun leiman
	Jakaa PDF-tiedoston
	Lisätä aikaleimoja ja digitaalisia sertifikaatteja
	Käyttää suoraan seuraavissa paikoissa sijaitsevia PDF-tiedostoja
	Adobe Document Cloud
	Google Drive
	Box
	Dropbox
	OneDrive
	SharePoint





Näin lataat Adobe PDF Reader DC:n

	Klikkaa «Lataa» painiketta siirtyäksesi Adoben viralliselle lataussivulle.
	Jos et halua ladata McAfeen tuotteita, älä valitse kumpaakaan ruutua kohdassa Valinnaiset tarjoukset. Klikkaa lopuksi «Lataa Acrobat Reader».


	Tiedosto ladataan tietokoneellesi. Käynnistä asennus tuplaklikkaamalla ladattua tiedostoa. Kun asennus on päättynyt, klikkaa «Valmis».


Näin poistat Adobe PDF Reader DC:n

Jos tarvitsit Adobe Readeria vain yksittäiseen käyttötarkoitukseen tai päätät päivittää sen maksulliseen versioon, voit poistaa Adobe Reader DC:n tietokoneeltasi helposti näin:

	Kirjoita Windowsin hakukenttään «Lisää tai poista sovellus».


	Etsi listalta Adobe Acrobat Reader DC ja klikkaa «Poista asennus».




Windows huolehtii lopusta, ja poistaa ohjelmiston tietokoneeltasi.

Adobe PDF: Ilmainen vai Pro? Riippuu siitä, mihin tarvitset sitä

Ennen kuin voin kertoa, riittääkö sinulle ilmainen Adobe PDF Reader DC vai tulisiko sinun hankkia maksullinen Adobe Acrobat Pro, sinun tulee ymmärtää omat tarpeesi.

Jos tarvitset ohjelmaa vain peruskäyttöön, kuten PDF-tiedostojen avaamiseen, asiakirjojen allekirjoittamiseen tai leimojen ja kommenttien lisäämiseen, ilmainen versio on täydellinen vaihtoehto.

Jos tarvitset edistyneempiä ominaisuuksia, kuten:

	Dokumentin muuntaminen PDF-tiedostoksi
	Tiedoston salaaminen tai suojaaminen salasanalla
	Tiedoston pakkaaminen
	Kahden PDF-tiedoston vertailu
	Dokumentin järjestäminen uudelleen


Sinun tulee päivittää maksulliseen Acrobat Pro Readeriin.



Kaikki alleviivatut ominaisuudet ovat saatavilla vain Adobe Acrobat Pro-versiossa

Ilmaisia vaihtoehtoja Adobe PDF Reader Pro:lle

	Foxit Free PDF Reader: Adoben kruunua havittelevan Foxitin ilmaisesta PDF-lukuohjelmasta löytyy paljon näppäriä ominaisuuksia. Näitä ovat mm. muokkaaminen, digitaalisten tunnisteiden ja aikaleimojen lisääminen sekä yhteensopivuus DocuSignin kanssa.
	Nitro PDF Reader: Voit luoda, allekirjoittaa ja jakaa PDF-tiedostoja Nitrolla. Yksinkertaisen raahaa ja pudota -työkalun ansiosta se on yksi helppokäyttöisimmistä ohjelmista.


UKK




Onko Adobe Reader todella ilmainen?




Adobe Readerin perusominaisuudet ovat täysin maksuttomia. Huomaat kuitenkin pian käytön myötä, että monet ominaisuudet ovat saatavilla vain maksullisessa versiossa.







Onko Adobe PDF Reader turvallinen?




Jos lataat tiedoston Adoben virallisilta kotisivuilta, se ei sisällä mitään viruksia tai haittaohjelmia. Ole tarkkana asennuksen kanssa, sillä muuten voit vahingossa asentaa tietokoneellesi kaksi McAfeen lisäohjelmaa.







Voiko Adobe Readerilla muuntaa PDF:stä Word-tiedostoiksi?




Jos haluat muuntaa PDF-tiedostoja muihin tiedostomuotoihin, kuten Word-, Excel- tai PowerPoint-tiedostoiksi, sinun tulee hankkia maksullinen Adobe Acrobat Pro.







Mitä Adobe PDF Reader DC:n lopussa oleva «DC» tarkoittaa?




Adobe on päivittänyt kaikki tuotteensa yhteensopiviksi Document Cloud -pilvipalvelunsa kanssa. Tästä tulee lyhenne DC. Voit ladata tiedostot pilvipalveluun ja käyttää niitä Readerilla missä tahansa.







Onko Adobe Readerista olemassa mobiiliversiota?




Kyllä. Adobe PDF Reader -sovelluksen voi ladata Android- ja iOS-laitteille Google Play-kaupasta ja App Storesta.
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